

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ AŞ.
TEKDÜZEN HESAP PLANI AYRINTILI GELİR TABLOSU
01.01.2018/ 31.12.2018

TL

"Aşağıdaki tablo geçici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmuş olup,
Sermaye Piyasası mevzuatına göre düzenlenmemiştir."

A. Brüt Satışlar	5.320.043.910,70
. 1. Yurtiçi Satışlar	5.149.338.934,62
. 2. Yurtdışı Satışlar	135.085.626,96
. 3. Diğer Gelirler	35.619.349,12
B. Satış İndirimleri (-)	4.075.514.692,88
. 1. Satıştan İadeler (-)	2.038.511,76
. 2. Satış İskontoları (-)	
. 3. Diğer İndirimler (-)	4.073.476.181,12
C. Net Satışlar	1.244.529.217,82
D. Satışların Maliyeti (-)	817.605.670,13
. 1. Satılan Mamuller Maliyeti (-)	811.581.484,86
. 2. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	
. 3. Satılan Hizmet Maliyeti (-)	
. 4. Diğer Satışların Maliyeti (-)	6.024.185,27
Brüt Satış Karı veya Zararı	426.923.547,69
E. Faaliyet Giderleri (-)	429.847.902,93
. 1. Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	
. 2. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	222.085.813,46
. 3. Genel Yönetim Giderleri (-)	207.762.089,47
Faaliyet Karı veya Zararı	-2.924.355,24
F. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Karlar	527.926.531,68
. 1. İştiraklerden Temettü Gelirleri	82.814.902,32
. 2. Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri	
. 3. Faiz Gelirleri	18.312.548,10
. 4. Komisyon Gelirleri	
. 5. Konusu Kalmayan Karşılıklar	
. 6. Menkul Kıymet Satış Karları	
. 7. Kambiyo Karları	365.666.327,99
. 8. Reeskont Faiz Gelirleri	286.869,22
. 9. Enflasyon Düzeltmesi Karları	
. 10. Diğer Olağan Gelir ve Karlar	60.845.884,05
G. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar (-)	122.165.461,92
. 1. Komisyon Giderleri (-)	
. 2. Karşılık Giderleri (-)	6.778.627,15
. 3. Menkul Kıymet Satış Zararları (-)	
. 4. Kambiyo Zararları (-)	97.753.516,13
. 5. Reeskont Faiz Giderleri (-)	498.458,77
. 6. Enflasyon Düzeltmesi Zararları (-)	
. 7. Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-)	17.134.859,87
H. Finansman Giderleri (-)	1.068.211.413,06
. 1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-)	207.977.310,88
. 2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)	860.234.102,18
Olağan Kar veya Zarar	-665.374.698,54
I. Olağan Dışı Gelir ve Karlar	29.040.838,83
. 1. Önceki Dönem Gelir ve Karları	28.907,20
. 2. Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar	29.011.931,63
J. Olağandışı Gider ve Zararlar (-)	7.817.080,27
. 1. Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-)	5.129.616,58
. 2. Önceki Dönem Gider ve Zararları (-)	323.571,80
. 3. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-)	2.363.891,89
Dönem Karı veya Zararı	-644.150.939,98
K. Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-)	
Dönem Net Karı veya Zararı	-644.150.939,98

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş
01.01.2018 - 31.12.2018 DÖNEMİ GELİR TABLOSU
DİPNOTLARI
(TL)

1.Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları: **128.636.867,43 TL**

a) Amortisman Giderleri **125.493.824,00TL**

aa)Normal Amortisman Giderleri **125.493.824,00TL**

ab)Yeniden Değerlemeden Doğan Amortisman Giderleri

b) İtfa ve Tükenme Payları **3.143.043,43TL.**

2.Dönemin karşılık giderleri **6.778.627,15 TL**

3. Dönemin tüm finansman giderleri **1.068.211.413,06 TL**

a)Üretim Maliyetine Verilenler **0.-TL**

b)Sabit Varlıkların Maliyetine Verilenler **0.-TL**

c)Doğrudan Gider Yazılanlar **1.068.211.413,06 TL**

4.Dönemin finansman giderlerinden, ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmın tutarı:

Dönemin finansman giderlerinde, ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısım yoktur.

5.Ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağlı ortaklık ve iştiraklere yapılan satışlar:

Ortaklara ve Bağlı ortaklıklara Yapılan Satışlar:

Efes Pazarlama ve Dağıtım Tic.A.Ş. : **5.164.970.869,18 TL**

6.Ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri:

*Alınan Faiz, kira ve benzerleri **2.495.395,64 TL**

*Ödenen
faiz, kira ve benzerleri **4.161.815,91 TL**

7.Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzerleri menfaatlerin toplam tutarı(Brüt)
37.258.805,98 TL

8.Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış(+) veya azalış (-) :

Şirketimizde amortisman yöntemi olarak azalan bakiyelerle amortisman ve normal amortisman yöntemlerinin her ikisi de uygulanmaktadır.

9.Maliyet hesaplama sistemleri :

Şirketimizin stok maliyeti hesaplama sistemi safha maliyeti olup maliyeti belirleme yöntemi tüm stoklar için hareketli ortalamadır.

10.Varsa, tamamen veya kısmen fiili stok sayımı yapılmamasının gerekçeleri:

31.12.2018 tarihi itibariyle fiili stok sayımı yapılmıştır.

11.Yurtiçi ve yurtdışı satışlar hesap kalemi içinde yer alan yan ürün, hurda, döküntü gibi maddelerin satışları ile hizmet satışlarının ayrı ayrı toplamalarının brüt satışların % 20'sini aşması halinde bu madde ve hizmetlere ilişkin tutarlar:

31.12.2018 tarihi itibarıyla yurtiçi ve yurtdışı satışlar hesap kalemi içinde yer alan yan ürün, hurda, döküntü gibi maddelerin satışları ile hizmet satışlarının toplamaları brüt satışların % 20'sini aşmamaktadır.

12.Önceki döneme ilişkin gelir ve karlar ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını ve kaynaklarını gösteren açıklayıcı not:

Önceki Döneme İlişkin Gelir ve Karlar:	28.907,20 TL
Önceki Döneme İlişkin Gider ve Zararlar	323.571,80 TL

13.Hisse Başına Kar ve Kar Payı Oranı:

- a) Şirketin imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır.
- b) Şirketin 2018 Aralık döneminde 1.TL nominal değerli her bir hisse başına karı, mali zarar nedeniyle yoktur.